

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 243 685,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,47	46,38	1 413,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,33	46,38	2 705,35
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	59,14	46,38	2 742,91
4.	7123010010200	Betonist	h-om	20,96	46,38	972,12
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	252,01	46,38	11 688,22
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	37,27	46,38	1 728,58
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,79	46,38	2 633,92
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,89	46,38	226,80
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	9,48	46,38	439,68
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,37	46,38	249,06
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	122,07	46,38	5 661,60
12.	7212030022700	Sudor	h-om	3,86	46,38	179,03
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,10	46,38	1 442,42
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,31	46,38	2 333,37
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	146,22	46,38	6 781,69
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	275,17	46,38	12 762,38
<b>Total manopera</b>						<b>53 960,33</b>

### Materiale:

1.	0987665	Ferestre din mase plastice 500x500	m2	0,50	2 349,13	1 174,57
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,82	254,00	716,28
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,43	169,67	412,30
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,15	169,67	534,46
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	293,40	0,03	8,80
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 1200x1900	m2	2,34	1 630,11	3 814,46
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	264,02	1,02	269,30
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,56	10,03	497,10
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri acrilici Super Farba Premium	kg	47,50	38,67	1 836,82
10.	24302261000001	Fuga	kg	4,83	18,00	86,94
11.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	16,69	21,92	365,85
12.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	18,43	33,33	614,27
13.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	60,58	2,75	166,58

14.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	43,01	60,00	2 580,60
15.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	8,57	83,33	714,14
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,88	26,00	74,88
17.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	56,28	3,86	217,24
18.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	299,88	3,90	1 169,53
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	100,81	0,76	76,62
20.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	62,83	21,67	1 361,53
21.	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	1,77	2,14	3,79
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	21,12	5,80	122,50
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 960,81	1,40	2 745,14
24.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,54	10,03	5,42
25.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 765,35	3,90	6 884,86
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	35,55	2,39	84,96
27.	2653102100831	Amestec uscat MP 75	kg	274,37	2,39	655,75
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "HP Finis"	kg	136,74	2,77	378,77
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	0,62	140,83	87,31
30.	2662102701000	Placi ghips-carton 12,5 Hidro	m2	138,10	26,94	3 720,41
31.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	2,43	3,86	9,38
32.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	14,77	112,50	1 661,62
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	100,42	2,50	251,05
34.	2710503808004	Fir de sudare	m	125,34	18,33	2 297,49
35.	2710703519753	Profil U16	kg	47,67	11,70	557,74
36.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	139,72	5,00	698,60
37.	2710703520285	Profil de suport	m	321,99	8,34	2 685,38
38.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	25,36	7,20	182,60
39.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	68,55	2,76	189,19
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 737,40	0,12	328,49
41.	2875114200780	Cadita de dus din otel 900x900	buc	1,03	665,83	685,80
42.	2875274204040	Clipse PP 20	buc	4,00	1,20	4,80
43.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	864,32	864,32
44.	34566	Covor P.V.C. 1mm , omogen ,medical antibacterial	m2	69,05	165,00	11 393,25
45.	434756	Glasvanduri din profiluri din aluminiu 4000x2460(h) inclusiv 2 usi	m2	9,84	973,10	9 575,30
46.	45565	Glasvanduri din profiluri din aluminiu 4350x2350(H) inclusiv o usa	m2	10,22	761,84	7 786,00
47.	647687	Teava PP pentru canalizare d 50 mm	m	1,54	18,00	27,72
48.	6587567	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 650x2060	m2	1,34	1 530,41	2 050,75
49.	6766900	Glasvanduri din profiluri din aluminiu 4170x2500(h) inclusiv o usa	m2	10,43	761,84	7 945,99
50.	67678	Ventil de scurgere	buc	1,03	87,30	89,92
51.	67857667	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 1200x1600	m2	1,92	439,58	843,99
52.	6785787	Fisie 70x6	kg	19,10	14,62	279,24
53.	765867	Covor P.V.C. 2mm , omogen medical ,antibacterial	m2	59,98	241,67	14 495,37
54.	768787	Teava PPR d 20 mm	m	2,55	17,20	43,86
55.	77877	Betogrund	kg	8,57	24,14	206,88
56.	78787	Ferestre din mase plastice 1100x1830	m2	2,01	1 305,97	2 625,00
57.	8686	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Euroton Lav	kg	32,84	20,78	682,42
58.	87655	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	3,69	894,00	3 298,86

		1500x2460(h) inclusiv ferestrauca				
59.	8766554	Cornier 70x6	kg	68,46	15,60	1 067,98
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>104 210,17</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

**Total:**

Total	lei	158 170,50
Asigurari sociale	22,50 %	12 141,07
Cheltueli de transport	10,00 %	10 421,02
Total	100,00 +	180 732,59
Cheltueli de regie	6,00 %	10 843,95
Total	100,00 +	191 576,54
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 494,59
Total	100,00 +	203 071,13
TVA	20,00 %	40 614,22
Total	100,00 +	243 685,35

**Total deviz:**

**243 685,3  
5**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)